АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     «21»   октября  2021 года                                                            № 50

Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской
области, замещающих должности муниципальной службы в администрации
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

     В соответствии с   Положением о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской
области, замещающих должности муниципальной службы в администрации
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов,
утвержденным постановлением администрации Верхнесолоновского сельского
поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской области от
23.08.2021 № 43 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной
службы в  администрации Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и
урегулированию конфликта интересов», администрация Верхнесолоновского
сельского поселения,
постановляет:

       1. Утвердить  комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, замещающих
должности муниципальной службы в администрации Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской
области, и урегулированию конфликта интересов, в следующем составе:

Фисенко Татьяна Николаевна    - заместитель главы Верхнесолоновского
сельского поселения, председатель комиссии;
Королева Таисия Ефимовна       -  ведущий специалист администрации,
                                                          заместитель председателя комиссии;
Хоперскова Людмила Анатольевна – ведущий специалист администрации,
                                                             секретарь комиссии.
Маслова Алефтина Павловна   - главный специалист администрации, член
комиссии.

Харитонова Зинаида Петровна -  директор МКОУ Верхнесолоновской СОШ
                                                         член комиссии (по согласованию).

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхнесолоновского
сельского поселения                                                  В.В.Иванцов